4

ПРОТОКОЛ № 51/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «12» декабря 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме
на право заключения договора на поставку оборудования для модернизации СХД HDS AMS 2000  и выполнение пусконаладочных работ поставляемого оборудования в 2013 году.
Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
Заявка в АСБК: Т10030745.
Конкурс: № ОКэ/003/ЦКПИТ/0108.

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс в электронной форме
№ ОКэ/003/ЦКПИТ/0108 на право заключения договора на поставку оборудования для модернизации СХД HDS AMS 2000  и выполнение пусконаладочных работ поставляемого оборудования в 2013 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 51.2/ПРГ заседания, состоявшегося  05 декабря 2013 г.) в части принятия решения допустить к участию в конкурсе ЗАО «Астерос», ЗАО «Ай Ко».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 51.2/ПРГ заседания, состоявшегося  05 декабря 2013 г.), и принять решение признать победителем открытого конкурса ЗАО «Астерос» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: поставка оборудования для модернизации СХД HDS AMS 2000  и выполнение пусконаладочных работ поставляемого оборудования.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ и услуг: Сведения об объеме закупаемых товаров и выполнения пуско-наладочных работ приведены в Приложении №3 к настоящему Протоколу.
Цена договора: 2 619 005,00 руб. (Два миллиона шестьсот девятнадцать тысяч пять рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: оплата поставки товара и выполнения пусконаладочных работ производится Заказчиком в размере 100% (Ста процентов) общей цены Договора в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ, на основании счета Поставщика;
Место поставки товара: 125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 19
Срок поставки товара: не более 50 (Пятидесяти) календарных дней с даты подписания договора.
Срок выполнения работ: не более 10 (Десяти) рабочих дней с даты поставки товара (подписания товарной накладной ТОРГ-12), и не более 60 (Шестидесяти) календарных дней с даты подписания договора.
Срок предоставления гарантии качества: 36 месяцев с даты подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ.
Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения сторонами своих обязательств.
4. Поручить начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А.:
4.1 направить уведомление ЗАО «Астерос» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ЗАО «Астерос».

….

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«26» декабря 2013 год

Приложение № 3
к Протоколу № 51/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  12 декабря 2013 года

Сведения об объеме закупаемых товаров и выполнения пуско-наладочных работ

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Цена за единицу товара, работ, в руб., без учета НДС
	Кол-во, шт.
	Цена за весь закупаемый объем товаров, работ, в руб., без учета НДС

	1
	Комплект модернизации СХД HDS AMS 2000 в составе:
	2 619 005,00
	1
	2 619 005,00

	1.1
	Шасси накопителей Modular SAS/SATA Storage Expansion Tray (DF-F800-RKAK.P)
	209 380,00
	3
	628 140,00

	1.2
	Накопитель AMS2000 не менее 2TB SAS 7.2K RPM HDD (DF-F800-AWE2K.P)
	49 324,00
	40
	1 972 960,00

	1.3
	Кабель питания J2F Power Cord (WS-003-002.P)
	1 085,00
	6
	6 510,00

	1.4
	Монтажный набор Universal rail kit includes left and right rails (A34V-445-900-UNI33.P)
Заглушка Dummy drive for Modular/RAID 600 (1508441-001.P)
	2 279,00
	5
	11 395,00

image1.emf